АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  29.12.2021г.   № 35
	О назначении должностных лиц администрации Поворинского муниципального района, ответственных за противодействие коррупции

В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и эффективной деятельности по противодействию коррупции в администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области:

1. Назначить следующих должностных лиц администрации Рождественского сельского поселения ответственными за противодействие коррупции:
- Мосина Н.Ю. – главный специалист администрации.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Рождественского
сельского поселения                                                        Ю.В. Селихов